Syntaxis. *Umbræ terra soli officit. Officit menti luminibus fortuna altitudo. Aliui obſtare, & officere aliquid.*

O F F I C I O S E , amanter. 9. Fa. 20. Qui me quidem perofficiose & peramanter obſeruant. 13. Attic. 22. Officione parere alicui, & Sed illa officiosus, quod, &c. de Amic. 73. Aliquid officiosè, aut,

amicè, aut cum labore aliquo suo factum poſſe dicere. || alia, officiosè.

O F F I C I O S V S , plenus officij, in quo inest liberalis gratificandi u-

luntas. (.) in officiosus. 3. V. 63. Lampacenii summū in omnes ciues Rom. officiosi, pro S.R. 2. At tantò officiosior quam certe, ne,

&c. 13. Fam. 60. pro Pl. 46. Quos tu si fodes vocas officiolam amicitiam nomine inquinas criminoso. pro Mil. 12. Propter officiosos labores meos nonnulla apud bonos gratia, pro Qu. R.

18. Vir purus, pudens, humanus, officiosus, liberalis. 1. Fam. 22.

Homo officiosimus. 13. At. 43. Nec diligentiores, nec officiōres facile delegissent Vestorio. 1. Qu. Fr. 4. Denocius est in me officiosissimus. I.P. 54. Officiosissima natio candidatorum.

Syntaxis. Perofficiose & peramanter. Officis amicitia.

O F F I C I V M , partes, munus officij, opus. 1. Offic. 4. In officio co-

lendo sita vita est honestas omnis, & in negligendo turpitudine, pro Mür. 65. Stoici mihi videntur fines officiorum paulo longius quam natura vellet protulisse. Or. 74. Oportere, perfectionem declarat officij, quo & semper vtendum est, & omnibus.

16. At. 11. Non dubito, quin ἡθικὸν officium sit, sed in scriptio plenior de officiis. Ibid. 13. Mihi non est dubium, quin

quod Græci ἡθικὸν, nos officium, præclarè conuenit: aut da melius, dicimus. Cos. officium, Senatus officium, 1. de Inu. 6.

Officium est id, quod facere debet orator; finis, cuius cauſa facere debet, 3. de Finib. 8. Est autem medium officium, quod ita factum est, ut eius facti probabilis ratio reddi possit. 1. de officio perfecto & medio. 1. Off. 7. pro Qu. 26. Nullum est officium tam sanctum atque solenne, quod non avaritia communire & violare soleat. 1. Off. 7. Nullum officium referenda graria magis necessarium, est. Ibid. 125. Perigrini officium est, nihil præter negotium suum agere. 1. de Or. 138. Oratoris officium est, dicere ad persuadendum accommodatæ. Ibid. Oratoris proprium officium atque munus, 4. de Fi. 36. Officium, munus, opus. 2. de Orat. 345. Singularum virtutum certa quædam sunt officia ac munera. 2. de Diu. 107. Sine oculis non potest exire officium & munus oculorum. 10. Fa. 15. Bruti erit officium occurrere ei, 2. de In. 66. Pietas officium erga parentes conferuare monet. 1. Off. 32. Contra officium est, maius damnum anteponi minor. Ibid. Non sit contra officium non facere, &c. pro Dom. 18. In hoc officio, quod fuit præcipue meum. pro Qu. 61. Qui primus erat officij gradus, a procuratore seruarius est. 5. Fa. 17. Prætermittere officium erga aliquem. 1. Off. 28. Prætermittende defensionis deferendique officij plures solent esse causæ. 1. de Fin. 33. Deserere officium. 5. Fam. 2. Deseri ab officiis amicorum. 1. Off. 32. Ab officio discedere. Ibid. 34. Sunt autem quædam officia aduersus inimicos seruanda. 5. Fa. 7. & 4. de Fin. 15. Omnia officia amicitia diligenter sancteque seruanti. pro Cl. 133. Recurrere officium 2. de Inu. 61. Tribuere officium & cultum alicui, 4. Fam. 11. Ut intelligas homini amicissimo te tribuisse officium. Ibid. 6. Officia, quæ illi tempori tribui potuerunt. 1. Off. 59. In officiis tribuendis videndum est, &c. 7. V. 182. Persoluerre officium receptum alicui. Postq. ad Quir. 23. In officio persoluen- do dissimilis ratio pecuniae debitæ est. 4. Fam. 12. Quæ officia mea fuerunt, omnia ei præstiti 12. 16. Filius tuus, cui nos & charitate & amore officium tuum præstaturos non debes dubitare. 5. 8. Cumulare reddere officium iamdiu alicui debitum. 9. At. 9. Præstare officia urbana alicui. 3. 15. Execui sua officia & studia. 1. V. 47. Satisfacere officio suo. 3. Fam. 8. Fungi officio suo & declarare officium suum. 5. 16. Fungi officio amici. 2. Off. 41. Fungi officio iustitiae. 3. Fam. 10. Sulcipere officia & partes pro dignitate alicuius. 5. V. 2. Declinare ab religione officij in aliquo re. 11. At. 12. Nihil ab illo factum est, quo minus mei in te offi-

ficia constarent. 3. Fam. 13. Nullum officij onus cuiquam reliquum fecisti. 5.5. Omnia officia à me in te profecta sunt. ibid. Desiderare officia ab aliquo. ibid. 6. Desiderare officia alicuius in aliquem. 1.6. Expectare officia ab aliquo. 6.6. Polliceri & deferre officium suum alicui pro S.R. 70. Quos natura ipsa retinere in officio non potuit. ad Heren. Cùm canes fungantur officia luporum. 5. At. 20. Nicanor in officio est, & à me liberaliter tractatur. 15. Fa. 20. Esse in officio. 5.5. Esse singulari officio in aliquem. pro Fl. 52. In aliquem multa & magna officia conferre. Promereri officium. Lege, PROMERER. 1. At. 2. In officio manere. 3. Fa. 9. Tueri officium. 7.3. Deesse officio suo. 3.4. Mea in te omnia summa necessitudinis officia constabant. pro Planc. 24. Vel quia huius ipsius in illum ordinem summa officia quaefture tributumque constabant. 2. Fa. 1. Non tam militum fuit accusari abs te officium meum, quām iucundum requiri. 5.6. Officiis mutuo respondere. pro Mur. 73. Is voluit ad hoc officium necessitudinis esse gratiosus. pro Font. 15. Aliuci muneri atque officio p̄aesse. 12. Fam. 15. In Syriam ad meū officium reuerti. de Pro. 20. Ut commune officiu censuræ communi animo defendenter. 1. Qu. Fr. 1. 14. Quæ res ad officium imperij tui pertinebunt, de his rebus nihil attingam. 7. Att. 16. Tua erga me officia plena tui suauissimi studi. Anteq. 16. Qui neque tantorum officiorum impensam egistis in patriam. de Am. 8. Vt usurpare aliquod officium, abduci ab officio, intermittere officium. 11. Fam. 17. Magna ciuitas in me non dico officia, sed merita. 12.29. Officia vel merita potius. 1.1. Ego omnino ac potius pietate erga te ceteris satisfacio omnibus, &c. ibid. Cum summa testificatione tuorum in se officiorum. 6. 1. Sed quoddam nobis officium iustum & pium debitum reip. nostræ dignitati videbatur. 12. At. 2.4. Leuatio quædam est, si minus doloris, at officij & debiti. pro Qu. 55. In vita alicuius rationem summi officij desiderare. pro S.R. 1. Ita fit, vt adint, propterea quod officium sequuntur. pro S.R. 4. Vtrumuis saluo officio facere poteris. 1. At. 8. Magnoperè confido illum fore in officio. 6. 2. Ac maximæ partes istius officij sunt pueri Ciceronis. 13. 20. Torquato nostra officia grata esse facile patior, eaque augere non desinam. Brut. 6. Hoc ad meū officium priuatum rerum pertinet. 2. Qu. Fr. 2. Spero Cyrum in officio fore. 1. Offic. 155. Officiis scientiæ præponenda sunt officia iustitia. de Sen. 34. Massanista senex omnia regis officia & munera exequitur. Ibid. 29. Infruere aliquem ad omne officij munus. Ibid. 72. Recte in senectute viuitur, quo ad munus officij exequi & tueri possit. de Amic. 74. Officia meminiſe debet is, in quæ collata sunt, non commemorare qui contulit. pro Mil. 101. Tibi nullum à me amoris, nullum studij, nullum pietatis officium defuit. 5. V. 144. Aliquando desinat putare se emere officium, quod ipse semper habuit venale. pro M. Scav. Integris amicitiis officium prætermisum, imprudentia, vel negligencia excusatione defenditur. Incert. Simulatio officij.

TADIVNC T. Antiquius. 12. Famili. Antiquum, saluum, sanctum, atque solenne, tacitum, pro Quint. Antiquissimum, vrbana, 12. At. Aptiora natura, bellica, & ciuilia, commune, inchoatum, maius, malum, maximū, medium, melius, & perfectum, necessarium, perfectum, rectum, 1. Offic. Cetera, de Orat. Ciuite, 3. de Fin. Consulare, de Arusp. Debitum, recentissima, 6. Ver. Debita, ep. ad Bru. Diuturnum, 2. Phil Domestica, pro Q. R. pro Cal. Domestica, forensia, vrbana, & prouincialia, innumerablia erga aliquem, 6. Fam. Egregium, 2. de Fin. Fidum pro Cac. Gratium, interrupum, obscurum, prouinciale, 5. Fam. Gratiora, iucundiora. 4. Fam. Gratissima, magna, & mutua inter aliquos, magna, paria, mutua, maxima muta inter aliquos, multa, & magna, mutua, perpetuum, maximum, plurima, maximæ, plurima, paria, ac mutua, sumnum, 13. Fam. Gratissimum, 3. ad Qu. Fr. Gratius, de Pet. Conf. Honesta, innumerablia, propria, communia cum aliquo, 3. At. Honorificissima erga aliquem, paria, plena studij, 7. Att. Humanum, rara, eximia, 1. de Iu. Integrum, priuatum, quotidianum, singulare, pro Syll. Iustum, atque necessarium, iustum, acque debitum, 3. Tusc. Iustum, & pium, & debitum reip. multa erga aliquem, plurima, summa necessitudinis, summa erga aliquem, vetera, 6. Fam. Leuiora, pro Mur. Liberale, recens, recentissima in aliquem, pro Arch. Magna in aliquem, 11. Fam. Magnum & necessarium, 15. Fam. Media, 4. Attic. Mediocre, 5. de Fin. Minimum, mutua inter aliquos, summum inter aliquos, 10. Famili. Mirificum, 14. Famili. Multum, & prudens, 2. Famili. Multa, 1. Academ. Nota & communia, perfectum, & medium, 1. de Finib. Nouum, recentia, 7. Ver. Perfectum, atque ab solutum, 2. Offic. Præsens, pro Self. Primum, primum, 1. de Orat. Pristinum, 11. Attic. Priuata, 3. de Orat. Priuatum, non publicum, pro Marc. Publicum, 2. de Diuin. Quæstorium, 2. Famili. Simplex, pro S.R. Singulare, 1. Attic. & 1. Famili. Summa, 2. Attic.

Syntaxis. Officium solenne, & sanctum. Officium ac munus. Officium prætermisere, deserere. Ab officiis amicorum deserere. Ab officio discedere. Officium retainere, seruare, tribuere, perfoluere. Quod officium meum est, id præsto. Ego præsto tuum officium erga filium. Officium debitum reddere. Exequi officium. Fungi officio suo. Officia & partes suscipere pro dignitate, &c. Ab officio declinare. Is, in quem officia extant, iusti debet, ut, &c. In aliquem ab aliquo profecta beneficia. In officio retainere. Officium singulari esse in aliquem. Conferre officia in officio promereri, tueri. In officio manere. Officio suo deesse. Constantia nec studiis officia in aliquem. Officiis mutuo respondere. Magistratus in me non officia, sed merita. Officia studij plena. Officium ac debitum. Amoris studij, pietatis officium.